

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

TØMRERMESTER FLEMMING TEGLBORG ApS

**Ulvehaven 6
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/12 2022

Flemming Bo Teglberg
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 74 13 43 19

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TØMRERMESTER FLEMMING TEGLBORG ApS Ulvehaven 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 74 13 43 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Bo Teglberg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed. Selskabet kan med passende forsigtighed investere overskudsmidler og andre midler i værdipapirer, finansielle kontrakter o.l.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 473.039, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets kapitalejer har erklæret at ville understøtte selskabets fortsatte drift ved tilførsel af nødvendige likvide midler. Årsregnskabet aflægges under den forudsætning med fortsat drift for øje. Der henvises til omtalen i note 1 vedrørende usikkerhed ved going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	62.684	831.539
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-9.822
DRIFTSRESULTAT	62.684	821.717
Andre finansielle indtægter	813.573	1.281.766
Andre finansielle omkostninger	-403.218	-15.858
RESULTAT FØR SKAT	473.039	2.087.625
ÅRETS RESULTAT	473.039	2.087.625
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	473.039	2.087.625
DISPONERET I ALT	473.039	2.087.625

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	1.400	1.400
Finansielle anlægsaktiver	1.400	1.400
ANLÆGSAKTIVER	1.400	1.400
Råvarer og hjælpematerialer	18.500	18.500
Varebeholdninger	18.500	18.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.656	28.204
Selskabsskat	13.614	5.124
Tilgodehavender	18.270	33.328
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.984.733	1.846.045
Værdipapirer og kapitalandele	1.984.733	1.846.045
Likvide beholdninger	438.393	186.087
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.459.896	2.083.960
AKTIVER	2.461.296	2.085.360

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-4.473.390	-4.946.430
EGENKAPITAL	-4.273.390	-4.746.430
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.376.503	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	6.376.503	0
Kreditinstitutter	26	338.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.389	21.498
4 Anden gæld	337.768	20.997
Periodeafgrænsningsposter	0	549
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.450.178
Kortfristede gældsforpligtelser	358.183	6.831.790
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.734.686	6.831.790
PASSIVER	2.461.296	2.085.360
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200.000
Overført resultat, primo	-4.946.429	-7.034.055
Årets resultat	473.039	2.087.625
Overført resultat ultimo	-4.473.390	-4.946.430
EGENKAPITAL	-4.273.390	-4.746.430

Noter

	2021/22	2020/21
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets egenkapital er tabt. Selskabets kapitalejer understøtter selskabet gennem tilførsel af nødvendig kapital til opretholdelse af selskabets fortsatte drift, ligesom kapitalejer har ydet personlig sikkerhedsstillelse overfor selskabets pengeinstitutter, hvorved engagementet kan opretholdes.		
På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt ud fra en going concern betragtning.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.376.503	6.376.503
	6.376.503	6.376.503
	2022	2021
4 Anden gæld		
Anden gæld	5.734	20.997
Afledte finansielle instrumenter	332.034	0
	337.768	20.997

Afledte finansielle instrumenter

Virksomheden anvender valutaterminskontrakter i spekulationsøjemed. Der er pr. 30.06.22 foretaget valutaterminspositioner for kr. 15.585.485, mens der er foretaget valutaoptionspositioner for kr. 1.800.000.

Valutaerne omfattet består af USD, NOK og CHF.

Betaling/udløb er for alle positioner 2-3 måneder fra aftalens indgåelse.

Noter

	2022	2021
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede aktier	1.984.733	1.846.045
Finansielle kontrakter	-332.034	0
	<u>1.652.699</u>	<u>1.846.045</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede aktier	21.895	330.778
	<u>21.895</u>	<u>330.778</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Finansielle kontrakter	388.722	0
	<u>388.722</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sydbank er der foretaget pantsætning af indlånskonti i Sydbank. Samlet indestående pr. statutidspunktet udgør 17.041 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Bo Teglborg

Direktør

På vegne af: Tømrermester Flemming Teglborg ApS

Serienummer: d0446216-9150-47e5-bfa6-a9cc40acd12b

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-12-20 13:36:53 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-20 20:13:47 UTC



Flemming Bo Teglborg

Dirigent

På vegne af: Tømrermester Flemming Teglborg ApS

Serienummer: d0446216-9150-47e5-bfa6-a9cc40acd12b

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-12-21 08:55:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>